
STOLNÍ KALENDÁŘE | 99

STOLNÍ KALENDÁŘE
Stolní kalendář je každodenním společníkem snad každého z nás. Zdánlivě obyčejná plánovací pomůcka 
našeho pracovního a soukromého života však může být svým zpracováním povýšena na estetický 
či veskrze praktický, ale hlavně nepostradatelný doplněk. Naše kolekce stolních kalendářů respektuje 
všechny vaše požadavky pro každodenní využití. Vybrat si můžete z nabídky kalendářů pracovních, 
plánovacích či obrázkových.



NA STĚNU I NA STŮL
Naše	stolní	kalendáře	jsou	koncipovány	pro	dvojí	užití.		

Díky	háčku	je	můžete	zavěsit	na	stěnu	či	ponechat	na	stole.



30 × 21 NA STĚNU I NA STŮL | STOLNÍ KALENDÁŘE | 101

8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 0 1 6

8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 0 0 9

MALEBNÁ ZÁKOUTÍ ČESKA S EXTRA VELKÝM KALENDÁRIEM
NA STĚNU I NA STŮL
Rozměr	 30	×	21	cm
Papír	 100 g/m2 ofset
Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 30 × 2,9 cm

KALENDÁŘ S KŘÍŽOVKAMI
NA STĚNU I NA STŮL
Rozměr	 30	×	21	cm
Papír	 100 g/m2 ofset
Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 30 × 2,9 cm

PGS-35701

PGS-35700

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK



102 | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE | 30 × 21 NA STĚNU I NA STŮL

EXKLUZIVNÍ
© Josef Lada

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 0 0 1

JOSEF LADA KALENDÁŘ S EXTRA VELKÝM KALENDÁRIEM
NA STĚNU I NA STŮL
Rozměr	 30	×	21	cm
Papír	 100 g/m2 ofset
Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála s háčkem / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 30 × 2,9 cm

PGS-35300

PLOCHA PRO POTISK

8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 0 2 3

TÝDENNÍ PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ FIALOVÉ KVĚTY
NA STĚNU I NA STŮL
Rozměr	 30	×	21	cm
Papír	 100 g/m2 ofset
Kalendárium	 2jazyčné (CZ, SK) / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála s háčkem / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 30 × 2,9 cm

PGS-35702

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK



14denní 33 × 14,5 | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE | 103

NOVINKA

NOVINKA8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 0 3 0

8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 0 4 7

8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 0 5 4

8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 0 6 1

KRAJINA – 14DENNÍ
Rozměr	 33	×	14,5	cm
Papír	 titulka 100 g/m² křída – vnitřní strany 80 g/m² ofset
Kalendárium	 české – dvoutýdenní / 17 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 33 × 2,9 cm

PRACOVNÍ – 14DENNÍ
Rozměr	 33	×	14,5	cm
Papír	 titulka 100 g/m² křída – vnitřní strany 80 g/m² ofset
Kalendárium	 české – dvoutýdenní / 17 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 33 × 2,9 cm

UMĚNÍ – 14DENNÍ
Rozměr	 33	×	14,5	cm
Papír	 titulka 100 g/m² křída – vnitřní strany 80 g/m² ofset
Kalendárium	 české – dvoutýdenní / 17 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 33 × 2,9 cm

MĚSTA – 14DENNÍ
Rozměr	 33	×	14,5	cm
Papír	 titulka 100 g/m² křída – vnitřní strany 80 g/m² ofset
Kalendárium	 české – dvoutýdenní / 17 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 33 × 2,9 cm

PGS-35703

PGS-35704

PGS-35705

PGS-35706

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK



104 | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE | Plánovací

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 0 2 5

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 0 4 9

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 0 3 2

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 0 5 6

PLÁNOVACÍ
Rozměr	 25	×	12,5	cm
Papír	 80 g/m2 ofset
Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 25 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ ŘÁDKOVÝ
Rozměr	 25	×	12,5	cm
Papír	 80 g/m2 ofset
Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 25 × 2,9 cm

POZNÁMKOVÝ DAŇOVÝ S CITÁTY
Rozměr	 25	×	14,5	cm
Papír	 titulka 100 g/m² křída – vnitřní strany 80 g/m² ofset
Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 25 × 2,9 cm

MANAŽERSKÝ DAŇOVÝ
Rozměr	 33	×	14,5	cm
Papír	 titulka 100 g/m² křída – vnitřní strany 80 g/m² ofset
Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 33 × 2,9 cm

PGS-35302

PGS-35304

PGS-35303

PGS-35305

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK



Plánovací | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE | 105

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 0 7 0

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 0 8 7

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 0 6 3

PLÁNOVACÍ S EVROPSKÝMI SVÁTKY CZ, SK, DE, GB
Rozměr	 25	×	12,5	cm
Papír	 titulka 100 g/m² křída – vnitřní strany 80 g/m² ofset
Kalendárium	 CZ, SK, DE, GB / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 25 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ S FOTOGRAFIEMI
Rozměr	 33	×	12,5	cm
Papír	 titulka 100 g/m² křída – vnitřní strany 80 g/m² ofset
Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 33 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ
Rozměr	 33	×	14,5	cm
Papír	 titulka 100 g/m² křída – vnitřní strany 80 g/m² ofset
Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 33 × 2,9 cm

PGS-35307

PGS-35308

PGS-35306

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 1 0 0

PRAKTICKÝ KALENDÁŘ S CITÁTY
Rozměr	 16,5	×	13	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 16,5 × 2,9 cm

PGS-35310

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK



106 | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE | 23,1 × 14,5 

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 1 4 8

KRTEČEK
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35314

© Zdeněk Miler

EXKLUZIVNÍ8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 1 3 1

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 1 5 5

JOSEF LADA
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

ALFONS MUCHA
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35313

PGS-35315

© Josef Lada

© Mucha Trust

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

EXKLUZIVNÍ

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 0 7 8

NAŠE HOBBY KAMILA SKOPOVÁ
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35707

© Kamila Skopová

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK



23,1 × 14,5 | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE | 107

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 2 1 6

SVĚT
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35321

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 2 0 9

AŽ NA VRCHOLKY HOR
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35320

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 2 2 3

PRAHA – MILUJU PRAHU
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35322

© Klára Hášová / MilujuPrahu.cz

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 2 4 7

ČESKÁ KRAJINA
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35324

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK



108 | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE | 23,1 × 14,5

8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 0 8 5

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 1 9 3

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 1 8 6

TIPY NA VÝLETY 
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

KRÁSY ČECH A MORAVY
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

TIPY NA VÝLETY S DĚTMI
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35708

PGS-35319

PGS-35318

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 2 3 0

HRADY A ZÁMKY
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35323

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK



23,1 × 14,5 | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE | 109

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 2 9 2

PO ČESKU STEZKAMI VIA CZECHIA
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35329

© Jan Hocek

EXKLUZIVNÍ

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 1 6 2

SVĚT MOTORŮ
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35316

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

BUDE UPRAVENO

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 2 8 5

VLAKY
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35328

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 1 7 9

PŘÍRODNÍ LÉKÁRNA
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35317

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK



110 | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE | 23,1 × 14,5

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 2 5 4

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 2 6 1

8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 0 9 2

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 2 7 8

MYSLIVECKÝ KALENDÁŘ
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

HOUBY
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

RYBÁŘSKÝ KALENDÁŘ
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

ZAHRÁDKÁŘ
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35325

PGS-35326

PGS-35709

PGS-35327

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK



23,1 × 14,5 | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE | 111

8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 1 0 8

ČESKÉ PTACTVO
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35710

NOVINKA

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 2 3 8

TÝDENNÍ TRHACÍ A5
Rozměr	 14,3	×	20,5	cm
Papír	 titulka 200 g/m2 křída – vnitřek 60 g/m2 ofset
Kalendárium	 české – týdenní / 54 listů
Vazba/Balení	 blok lepený v hlavě, perforace každého listu, 

v horní části vrtaná dírka na zavěšení / 20 ks ve fólii

PGN-35723



112 | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE | 23,1 × 14,5

8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 1 2 2

RECEPTY ZA KAČKU
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35712

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 3 1 5 8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 3 2 2

8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 1 1 5

DOMÁCÍ KUCHYNĚ
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

SLADKÉ RECEPTY
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

POLÉVKY
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35331 PGS-35332

PGS-35711

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

NOVINKA



23,1 × 14,5 | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE | 113

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 3 3 98 5 9 5 6 8 9 3 5 7 1 3 9

VAŘÍME SNADNO A RYCHLE
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

STŘEDOMOŘSKÁ KUCHYNĚ
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35333PGS-35713

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 3 4 6 8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 1 4 6

PUTOVÁNÍ ZA VÍNEM
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PUTOVÁNÍ ZA PIVEM
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35334 PGS-35714

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

NOVINKA



114 | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE | 16,5 × 13

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 3 5 3

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 3 7 7

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 3 6 0

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 3 8 4

NEJKRÁSNĚJŠÍ MÍSTA ČECH A MORAVY
Rozměr	 16,5	×	13	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 16,5× 2,9 cm

KOČKY – SE JMÉNY KOČEK A TERMÍNY MEZINÁRODNÍCH VÝSTAV
Rozměr	 16,5	×	13	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 16,5× 2,9 cm

ČESKÉ HORY
Rozměr	 16,5	×	13	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 16,5× 2,9 cm

PSI – SE JMÉNY PSŮ A TERMÍNY MEZINÁRODNÍCH VÝSTAV
Rozměr	 16,5	×	13	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 16,5× 2,9 cm

PGS-35335

PGS-35337

PGS-35336

PGS-35338

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK



16,5 × 13 | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE | 115

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 3 9 1

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 4 1 4

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 4 0 7

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 4 2 1

POEZIE KONÍ CHRISTIANE SLAWIK
Rozměr	 16,5	×	13	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 16,5× 2,9 cm

ALFONS MUCHA
Rozměr	 16,5	×	13	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 16,5× 2,9 cm

ČESKÁ KUCHYNĚ
Rozměr	 16,5	×	13	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 16,5× 2,9 cm

JOSEF LADA
Rozměr	 16,5	×	13	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 16,5× 2,9 cm

PGS-35339

PGS-35341

PGS-35340

PGS-35342

© Christiane Slawik

© Mucha Trust © Josef Lada

EXKLUZIVNÍ

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK



116 | STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKO-SLOVENSKÁ KOLEKCE

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 4 3 8

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 4 5 2

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 4 4 5

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 4 6 9

VODA
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

KYTICE
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

KRAJINA
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

KONĚ – KONE CHRISTIANE SLAWIK
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35343

PGS-35345

PGS-35344

PGS-35346

© Christiane Slawik

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK



STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKO-SLOVENSKÁ KOLEKCE | 117

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 4 7 6

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 4 9 0

8 5 9 5 6 8 9 3 5 3 4 8 3

PSI – PSY
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ
Rozměr	 25	×	12,5	cm
Papír	 titulka 100 g/m² křída – vnitřní strany 80 g/m² ofset
Kalendárium	 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 25 × 2,9 cm

KOČKY – MAČKY
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35347

PGS-35349

PGS-35348

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

8 5 9 5 6 8 9 3 5 7 1 5 3

GIRLS
Rozměr	 23,1	×	14,5	cm
Papír	 100 g/m2

Kalendárium	 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)
Vazba/Balení	 dvojitá spirála / 10 kusů ve fólii
Plocha	pro	potisk	 23,1 × 2,9 cm

PGS-35715

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK




